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Prekių apsaugos varteliai AM WINGLETS

Prekių apsaugos varteliai AM WINGLETS
Diskretiškoji  AM  (akusto-magnetinė)  sistema,  sukurta  atsižvelgiant  į  stiprų  lipnių  etikečių  aptikimą,
patikimumą ir lankstumą. AM WINGLETS sistema tinka standartiniams mažmeninės prekybos išėjimams
apsaugoti. Ploni durų sparneliai montuojami įėjimo šonuose arba ant durų rėmo - tai diskretiškas, bet
galingas sprendimas, prilygstantis mūsų standartiniams AM postamentams. Skaidrus akrilo skydelis leidžia
sklandžiai įsilieti į modernias ar prabangias mažmeninės prekybos erdves, nepažeidžiant grindų paviršiaus.
Parduotuvė išlaiko patrauklesnę išvaizdą, nes apsaugos sistema nėra tiesiogiai matoma.
Integruotas nuotolinis ryšys užtikrina, kad mūsų sistemas ne tik lengva įdiegti, bet ir aptarnauti bei
prižiūrėti nuotoliniu būdu, greitai reaguojant ir be nereikalingų kelionės išlaidų.
Visiškai  įrengtas  apsaugos  sprendimas  apima  integruotą  lankytojų  skaičiavimą  ir  kryptinę
signalizaciją. Jį taip pat galima prijungti prie STOREMONITOR debesijos, kur galime pateikti svarbiausius
duomenis, reikalingus ne tik sistemos funkcionalumui ir būklei stebėti, bet ir gauti vertingoms įžvalgoms
apie  parduotuvės  veiklą  ir  pardavimo  efektyvumą.  Parduotuvės  ar  sistemos  veikimą  galima  įvertinti
išplėstinėse diagramose ir  apžvalgose arba nustatyti  ataskaitas,  kurios bus automatiškai  siunčiamos į
nurodytą pašto dėžutę arba įkeliamos į esamą sistemą. Be visų šių parinkčių ir funkcijų, sistemoje įdiegtas
mūsų naujasis išmanusis ECO režimas, kuris leidžia sutaupyti iki 35 % EAS suvartojamos energijos. Taip
padedame sumažinti nereikalingas klientų išlaidas už paslaugas, prailginti sistemos tarnavimo laiką ir
išlikti draugiškiems aplinkai.
Aukščiausios kokybės krištolo akrilo plokštė pagaminta iš aukščiausios rūšies akrilo, todėl ji neleidžia
pakeisti spalvos ir išsikraipyti. Į komplektą įtrauktus įvairiaspalvius LED žibintus galima sukonfigūruoti
taip, kad jie ne tik rodytų pageidaujamą signalo spalvą, bet ir nuolat patraukliai apšviestų anteną.
AM WINGLETS modelį galite rinktis iš trijų spalvų: sidabro, juodos ir baltos.



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.
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